合同编号：

技术开发（委托）合同

项目名称：******************的研究
委 托 方（甲方）：    ******                公司

住  所  地：****市****县****区****路**号 邮编：******

   法定代表人：  ******
项目联系人：
******

联系电话： ****- ******
传    真：  ****- ******

电子信箱：   ******
@******.com

受 托 方（乙方）：     南开大学

   住  所  地： 天津市南开区卫津路94号
   邮编：300071

   法定代表人：   龚克
项目联系人：   ******

   电    话：1**** ******

传    真： 022-********

   电子信箱：    **** ******@nankai.edu.cn

    本合同甲方委托乙方  ******  负责的课题组就“****** 的技术研究”项目事宜，双方经平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议：

1、 项目内容和技术要求：
内容：************************。
技术要求：************************ (可详见附件)。
2、 乙方向甲方提交成果的期限和方式：
1、提交时间：****年**月**日前；

2、提交的方式：乙方课题组将本项目成果及其技术资料提交甲方项目联系人，甲方向乙方出具验收证明。
3、 项目验收标准：
本项目成果及其技术指标符合本合同第一款甲乙双方约定的技术要求。
4、 项目经费及其支付方式：
本合同经费总额为壹（贰叁肆伍陆柒捌玖）拾万元（￥100,000.00元），由甲方一次性（分期）支付乙方。本合同签订后10日内，支付##万元；本项目验收后10日内，支付余款##万元。

5、 成果归属：
双方确定，因履行本合同所产生的技术成果及其相关知识产权，归甲、乙双方共同所有。
6、 保密及其期限：
甲乙双方的任何一方均不向第三方泄露本项目技术秘密，本项目甲、乙双方的参与人员对本项目技术秘密及其相关资料保密，未经对方同意不向第三方泄露；保密期限双方约定为********。

7、 违约责任：
若甲乙双方的任何一方违约，对方有权解除合同，违约方承担由此所造成损失的赔偿责任；泄密人员承担因泄密所造成损失的赔偿责任。
8、 争议的解决办法：
因履行本合同发生争议，双方友好协商解决；协商、调解不成的，可采取司法程序解决。
9、 其它：
1. 本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议解决。
2. 本合同一式四份，自甲乙双方签字盖章之日起生效，有效期至****年**月**日。
甲方：   ******公司

（盖章）
法定代表人： ******

（签字）
                                           年    月    日
乙方：     南开大学

（盖章）
委托代理人： 鞠美庭

（签字）
项目负责人： ******
（签字）
项目执行单位：南开大学******

学院
开户银行：交通银行天津南开大学支行，
户名 ：
南开大学

帐号：120066032010149600156 用途:****** 课题组科研费

年     月    日
说  明

各位老师：
技术合同主要包括技术开发、技术转让、技术服务和技术咨询四种类型，技术开发分委托或合作技术开发两种，技术转让分技术秘密转让、专利权转让、实施许可和专利申请权转让等。
技术服务和技术咨询合同的到账经费，开发票要征税6.4%；技术开发和技术转让合同通过办理免税手续获批准后，其到账经费开发票(用途为科研费、项目费、课题费或技术开发费)即可99%免税。

请参考科技部或知识产权局的相关范本撰写合同，但不必拘泥于固定的模式，只要根据所订立合同的类型、实际情况和当事各方责、权、利的约定，表达明确、可操作、规范、简捷即可。
PAGE
1